



แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ
ประจำปีงบประมาณ 2565 (สงป.)
สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

ไตรมาสที่ 3
เดือน มิถุนายน 2565

สำนักแผนงานและโครงการพิเศษ
กลุ่มติดตามและประเมินผล
โทร. 0 2282 5542 โทรสาร 0 2282 0529
E-Mail : plan_follow@opsmoac.go.th



ที่ กษ ๐๒๑๒/๕๗๒๘

สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์
ถนนราชดำเนินนอก กทม. ๑๐๒๐๐

๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เรื่อง นำส่งรายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
ไตรมาสที่ ๓ (แบบ สงป. ๓๐๑ สงป. ๓๐๒ และ สงป. ๓๐๒/๑)

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานงบประมาณ

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
ไตรมาสที่ ๓ (แบบ สงป. ๓๐๑ สงป. ๓๐๒ และ สงป. ๓๐๒/๑) จำนวน ๒ ชุด

ตามที่สำนักงานงบประมาณ ให้ส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ หน่วยงานอื่น จังหวัดและกลุ่มจังหวัด
รายงานผลสัมฤทธิ์การปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณเป็นรายเดือน โดยบันทึกในระบบฐานข้อมูลแผน/ผล
การปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ (BB EVMI) และส่งรายงานให้สำนักงานงบประมาณเพื่อใช้ในการติดตามความก้าวหน้า
ของการปฏิบัติงานและสรุปรายงานเสนอคณะรัฐมนตรีต่อไป นั้น

ในการนี้ สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ ได้ดำเนินการจัดทำแบบรายงานผลการ
ปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ไตรมาสที่ ๓ (สงป. ๓๐๑ สงป. ๓๐๒
และ สงป. ๓๐๒/๑) เสร็จเรียบร้อยแล้ว และขอส่งแบบรายงานดังกล่าว รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายสำราญ สาราบรรณ์)
รองปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์
ปฏิบัติราชการแทนปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

สำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

โทร. ๐-๒๖๒๙-๙๐๕๗

โทรสาร ๐-๒๖๘๒-๐๕๒๙

สารบัญ

หน้า

◆ รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 ภาพรวมของสำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์	
- แบบ สงป. 301	
โครงการ : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้	2
โครงการ : โครงการพัฒนาเกษตรกรรมยั่งยืน	3
ผลผลิต : อำนวยการและบริหารจัดการด้านการเกษตร	4
ผลผลิต : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	6
โครงการ : โครงการส่งเสริมการดำเนินงานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	7
- แบบ สงป. 302	
โครงการ : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้	9
ผลผลิต : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	10
โครงการ : โครงการพัฒนาเกษตรกรรมยั่งยืน	11
ผลผลิต : อำนวยการและบริหารจัดการด้านการเกษตร	12
โครงการ : โครงการส่งเสริมการดำเนินงานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	13
- แบบ สงป. 302/1	
ผลผลิต : อำนวยการและบริหารจัดการด้านการเกษตร	14

สารบัญ (ต่อ)

- ◆ รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

จำแนกตามลักษณะบูรณาการ (IP)

- แบบ สงป. 301 (IP)

โครงการ : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้

21

- แบบ สงป. 302 (IP)

โครงการ : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้

23



สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

แผน / พการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

(ภาพรวมของสำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์)

ไตรมาสที่ 3

เดือน มิถุนายน 2565

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

แบบสป.301

- งบส่วนราชการ / รัฐวิสาหกิจ
- งบกลาง

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

รหัส : 07000

รายงานแผน

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

รหัส : 07002

รายงานผล

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บท ยุทธศาสตร์จัดสรร - แผนงาน - เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง - เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิต/โครงการ - กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
		แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล
ผลสัมฤทธิ์และประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ																
ผลสัมฤทธิ์ : ยุทธศาสตร์และการปฏิบัติงานด้านการเกษตรและสหกรณ์ได้รับการบูรณาการขับเคลื่อนให้บรรลุผลสำเร็จ																
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : ร้อยละความสำเร็จในการขับเคลื่อนงานตามนโยบาย ยุทธศาสตร์ และการกิจของกระทรวงเกษตรและสหกรณ์	ร้อยละ	85	85										85	85		
รวมเงินงบประมาณทั้งสิ้น		1,085.7034	1,085.7034	792.8279	313.1803	313.1803	237.7064	269.8383	269.8383	292.4490	250.6583	250.6583	262.6725	252.0265	252.0265	-
ยุทธศาสตร์ชาติ : ยุทธศาสตร์ชาติด้านความมั่นคง		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ความมั่นคง		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
เป้าหมายแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ประเทศชาติมีความมั่นคงในทุกมิติ และทุกระดับเพิ่มขึ้น		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : อันดับดัชนีสันติภาพโลก อยู่ใน 1 ใน 75 ของโลก ภายในปี 2565	อันดับ															
แผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : การป้องกันและแก้ไขปัญหาที่มีผลกระทบต่อความมั่นคง		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
เป้าหมายแผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ภาคใต้มีความสงบสุข ร่มเย็น		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
- ตัวชี้วัด ...																
เป้าหมายของแผนแม่บทย่อย : วัตถุประสงค์จำนวนเหตุรุนแรง/สูญเสียชีวิต ร้อยละ 20 ต่อปี		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
- ตัวชี้วัด ...																
ยุทธศาสตร์จัดสรร : ยุทธศาสตร์ด้านความมั่นคง		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
แผนงาน : แผนงานบูรณาการขับเคลื่อนการแก้ไขปัญหาจังหวัดชายแดนภาคใต้		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
เป้าหมาย : แผนงานบูรณาการขับเคลื่อนการแก้ไขปัญหาจังหวัดชายแดนภาคใต้		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : เกษตรกรในพื้นที่จังหวัดชายแดนภาคใต้มีรายได้เพิ่มขึ้น		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนเกษตรกรผู้ยากจน/มีรายได้ไม่น้อยที่เข้าร่วมโครงการแก้ไขปัญหาความยากจนในพื้นที่จังหวัดชายแดนภาคใต้ของกระทรวงเกษตรและสหกรณ์มีรายได้เพิ่มขึ้นไม่น้อยกว่า	ร้อยละ	90	90											90	90	

ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บท ยุทธศาสตร์จัดสรร - แผนงาน - เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง - เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิตโครงการ - กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)		
		แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร)	ผล
เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : เกษตรกรในจังหวัดชายแดนภาคใต้ ได้รับการพัฒนาและส่งเสริมอาชีพด้านการเกษตร		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : ร้อยละของเกษตรกรที่ได้รับการพัฒนาและส่งเสริมอาชีพด้านการเกษตรมีรายได้เพิ่มขึ้น	ร้อยละ	90	90											90	90	
โครงการที่ 1 : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
1.แผนการปฏิบัติงาน																
1.1 ตัวชี้วัด																
เชิงปริมาณ																
- จำนวนเกษตรกรที่ได้รับการพัฒนาและส่งเสริมอาชีพด้านการเกษตร	ราย	400	400											400	400	
1.2.กิจกรรมหลัก																
กิจกรรมที่ 1 : การพัฒนาเกษตรกรในพื้นที่ชายแดนภาคใต้																
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนเกษตรกรที่ได้รับการพัฒนาและส่งเสริมอาชีพด้านการเกษตร	ราย	400	400											400	400	
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
2.1 งบประมาณ :		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
1 : การพัฒนาเกษตรกรในพื้นที่ชายแดนภาคใต้		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
- รายจ่ายประจำ		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
ยุทธศาสตร์ชาติ : ยุทธศาสตร์ชาติด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน		1,066.7127	1,066.7127	783.6453	309.4183	309.4183	236.5588	265.7018	265.7018	288.6494	246.1741	246.1741	258.4371	245.4185	245.4185	-
แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : การเกษตร		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	-
เป้าหมายแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ผลผลิตทั้งหมดรวมในประเทศในสาขาเกษตรเพิ่มขึ้น		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	-
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : อัตราการขยายตัวของผลิตภัณฑ์มวลรวมในประเทศ สาขาเกษตร ร้อยละ 3.8	ร้อยละ															
แผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : เกษตรปลอดภัย		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	-
เป้าหมายแผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : สินค้าเกษตรปลอดภัยมีมูลค่าเพิ่มขึ้น		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	-
- ตัวชี้วัด ...																
เป้าหมายของแผนแม่บทย่อย : อัตราการขยายตัวของมูลค่าของสินค้าเกษตรปลอดภัยเฉลี่ยร้อยละ 3 ภายในปี 2565		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	-
- ตัวชี้วัด ...																
ยุทธศาสตร์จัดสรร : ยุทธศาสตร์ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	-
แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์การเกษตรสร้างมูลค่า		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	-
เป้าหมาย : แนวทางย่อยเกษตรปลอดภัย		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	-
เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : สร้างความสามารถในการแข่งขันด้านเกษตร		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	-



ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บท ยุทธศาสตร์จัดสรร - แผนงาน - เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง - เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิต/โครงการ - กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)		
		แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	NR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	NR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	NR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	NR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	NR
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าผลผลิตสินค้าเกษตรเพิ่มขึ้นเฉลี่ย	ร้อยละ	10	10													
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : อัตราการขยายตัวของมูลค่าสินค้าเกษตรต่อตัวเกษตรกรในพื้นที่ ถิ่นขยายตัว	ร้อยละ	3	3											10	10	
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : อัตราการขยายตัวของมูลค่าสินค้าเกษตรที่รวมขยายตัว	ร้อยละ	3	3											3	3	
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : อัตราการขยายตัวของมูลค่าสินค้าเกษตรแปรรูปและ ผลิตภัณฑ์ขยายตัว	ร้อยละ	3	3											3	3	
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : รายได้จากการท่องเที่ยวเชิงเกษตรเพิ่มขึ้นไม่น้อยกว่า	ร้อยละ	10	10											10	10	
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : อัตราการขยายตัวของมูลค่าสินค้าเกษตรปลอดภัย (GAP/เกษตรอินทรีย์) ขยายตัว	ร้อยละ	3	3											3	3	
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : ผลผลิตต่อหน่วยของฟาร์มหรือแปลงที่มีการใช้ เทคโนโลยีสมัยใหม่/อัจฉริยะเพิ่มขึ้นไม่น้อยกว่า	ร้อยละ	10	10											10	10	
เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : ศักยภาพในการขับเคลื่อนการดำเนินงาน การเกษตรและสหกรณ์เพิ่มขึ้น		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนพื้นที่เกษตรกรรมยั่งยืนเพิ่มขึ้นจำนวน 5 ล้าน ไร่ ภายในปี 2565	ไร่	3,000	3,000											3,000	3,000	
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : ร้อยละความสำเร็จของการดำเนินงานในการกิจ ระดับกระทรวง	ร้อยละ	90	90	40.71									40.71	90	90	
โครงการที่ 1 : โครงการพัฒนาเกษตรกรรมยั่งยืน		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	
1.แผนการปฏิบัติงาน																
1.1 ตัวชี้วัด																
เชิงคุณภาพ																
- ร้อยละความสำเร็จของการขับเคลื่อนเกษตรกรรมยั่งยืน	ร้อยละ	80	80	83.63			38.95			66.10			83.63	80	80	
1.2.กิจกรรมหลัก																
กิจกรรมที่ 1 : ขับเคลื่อนเกษตรกรรมยั่งยืน																
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : ร้อยละความสำเร็จการพัฒนา กลไกและระบบส่งเสริมการทำเกษตรกรรมยั่งยืน	ร้อยละ	100	100	27.26			27.26							100	100	
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	
2.1 งบประมาณ :		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	
1 : ขับเคลื่อนเกษตรกรรมยั่งยืน		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	
- รายจ่ายประจำ		13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	
แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : การดำเนินการพื้นฐานเพื่อสนับสนุนยุทธศาสตร์		308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	
เป้าหมายแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : การดำเนินการพื้นฐานเพื่อสนับสนุน ยุทธศาสตร์ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน		308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	
- ตัวชี้วัด ...																

ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บท ยุทธศาสตร์จัดสรร - แผนงาน - เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง - เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิต/โครงการ - กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)		
		แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล
แผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : การดำเนินภารกิจพื้นฐานเพื่อสนับสนุน ยุทธศาสตร์ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน		308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	-
เป้าหมายแผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : การดำเนินภารกิจ พื้นฐานเพื่อสนับสนุนยุทธศาสตร์ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน		308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	-
- ตัวชี้วัด : ...																
เป้าหมายของแผนแม่บทย่อย : ค่าใช้จ่ายพื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการ การแข่งขัน		308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	-
- ตัวชี้วัด : ...																
ยุทธศาสตร์จัดสรร : ยุทธศาสตร์ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน		308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	-
แผนงาน : แผนงานพื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน		308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	-
เป้าหมาย : แผนงานพื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน		308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	-
เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : สร้างความสามารถในการแข่งขันด้านเกษตร		308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	-
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าผลผลิตสินค้าเกษตรเพิ่มขึ้นเฉลี่ย	ร้อยละ	10	10											10	10	
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : อัตราการขยายตัวของมูลค่าสินค้าเกษตรอุตสาหกรรมขั้นต้น ขยายตัว	ร้อยละ	3	3											3	3	
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : อัตราการขยายตัวของมูลค่าสินค้าเกษตรชีวภาพขยายตัว	ร้อยละ	3	3											3	3	
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : อัตราการขยายตัวของมูลค่าสินค้าเกษตรแปรรูปและ ผลิตภัณฑ์ขยายตัว	ร้อยละ	3	3											3	3	
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : รายได้จากการท่องเที่ยวเชิงเกษตรเพิ่มขึ้นไม่น้อยกว่า	ร้อยละ	10	10											10	10	
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : อัตราการขยายตัวของมูลค่าสินค้าเกษตรปลอดภัย (GAP/เกษตรอินทรีย์) ขยายตัว	ร้อยละ	3	3											3	3	
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : ผลผลิตต่อหน่วยของฟาร์มหรือแปลงที่มีการใช้เทคโนโลยี สมัยใหม่/อัจฉริยะเพิ่มขึ้นไม่น้อยกว่า	ร้อยละ	10	10											10	10	
เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : ศักยภาพในการขับเคลื่อนภารกิจด้าน การเกษตรและสหกรณ์เพิ่มขึ้น		308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	-
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนพื้นที่เกษตรกรรมยั่งยืนเพิ่มขึ้นจำนวน 5 ล้าน ไร่ ภายในปี 2565	ไร่	3,000	3,000											3,000	3,000	
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : ร้อยละความสำเร็จของการดำเนินงานในการยกระดับ	ร้อยละ	90	90	40.71									40.71	90	90	
ผลผลิตที่ 1 : อำนาจการและบริหารจัดการด้านการเกษตร		308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	-
1.แผนการปฏิบัติงาน																
1.1 ตัวชี้วัด																
เชิงคุณภาพ																
- ร้อยละความสำเร็จของการดำเนินงานในการยกระดับกระทรวง	ร้อยละ	90	90	40.71									40.71	90	90	



ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บท ยุทธศาสตร์จัดสรร - แผนงาน - เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง - เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลิตภัณฑ์/โครงการ - กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
		แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล
1.2.กิจกรรมหลัก																
กิจกรรมที่ 1 : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค - ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : ร้อยละความสำเร็จในการขับเคลื่อน งานด้านการเกษตรและสหกรณ์ของจังหวัด	ร้อยละ	90	90	62.12			15.81			44.45			62.12	90	90	
กิจกรรมที่ 2 : การจัดการระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและ การสื่อสาร - ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : ร้อยละความสำเร็จการพัฒนา ข้อมูลให้เป็นดิจิทัล (Digitize Data) เพื่อนำไปสู่การ เปิดเผยข้อมูลภาครัฐ (Open data) ของสำนักงาน ปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์	ร้อยละ	90	90	40								40	90	90		
กิจกรรมที่ 3 : สนับสนุนการบริหารจัดการด้านการเกษตร - ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : ร้อยละความสำเร็จของการดำเนินงาน ตามแผนปฏิบัติการประจำปีของสำนักงานปลัดกระทรวงเกษตร และสหกรณ์	ร้อยละ	90	90	82.79			34.62			61.31			82.79	90	90	
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)		308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	-
2.1 งบประมาณ :		308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	-
1 : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค		99.1543	99.1543	60.8431	21.8544	21.8544	19.7130	36.8210	36.8210	23.7460	19.9696	19.9696	17.3841	20.5093	20.5093	-
- รายจ่ายลงทุน		14.1824	14.1824	13.4090	-	-	6.4645	14.1824	14.1824	6.9445	-	-	-	-	-	-
- รายจ่ายประจำ		84.9719	84.9719	47.4340	21.8544	21.8544	13.2485	22.6386	22.6386	16.8015	19.9696	19.9696	17.3841	20.5093	20.5093	-
2 : การจัดการระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร		16.1679	16.1679	12.0192	11.1550	11.1550	0.6625	1.8200	1.8200	4.9241	1.5817	1.5817	6.4326	1.6112	1.6112	-
- รายจ่ายประจำ		16.1679	16.1679	12.0192	11.1550	11.1550	0.6625	1.8200	1.8200	4.9241	1.5817	1.5817	6.4326	1.6112	1.6112	-
3 : สนับสนุนการบริหารจัดการด้านการเกษตร		193.6469	193.6469	136.8178	94.6116	94.6116	29.1694	42.5804	42.5804	71.6001	28.7584	28.7584	36.0483	27.6965	27.6965	-
- รายจ่ายลงทุน		2.3450	2.3450	2.3450	-	-	2.3450	2.3450	2.3450	-	-	-	-	-	-	-
- รายจ่ายประจำ		191.3019	191.3019	134.4728	94.6116	94.6116	26.8244	40.2354	40.2354	71.6001	28.7584	28.7584	36.0483	27.6965	27.6965	-
แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : บุคลากรภาครัฐ		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
เป้าหมายแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : บุคลากรภาครัฐด้านการสร้าง ความสามารถในการแข่งขัน		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
- ตัวชี้วัด ...																
แผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : บุคลากรภาครัฐด้านการสร้าง ความสามารถในการแข่งขัน		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
เป้าหมายแผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : บุคลากรภาครัฐด้านการ สร้างความสามารถในการแข่งขัน		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
- ตัวชี้วัด ...																
เป้าหมายของแผนแม่บทย่อย : ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐด้านการสร้าง ความสามารถในการแข่งขัน		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
- ตัวชี้วัด ...																

ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บทฯ ยุทธศาสตร์จัดสรร - แผนงาน - เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง - เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลิตภัณฑ์/โครงการ - กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
		แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร)	ผล
ยุทธศาสตร์จัดสรร : ยุทธศาสตร์ด้านการสร้างขีดความสามารถในการแข่งขัน		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	
แผนงาน : แผนงานบุคลากรภาครัฐ		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
เป้าหมาย : แผนงานบุคลากรภาครัฐ (ด้านการสร้างขีดความสามารถในการแข่งขัน)		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการภาครัฐ		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
- ตัวชี้วัด ...																
เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการภาครัฐ		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
- ตัวชี้วัด ...																
ผลิตภัณฑ์ 1 : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
1.แผนการปฏิบัติงาน																
1.1 ตัวชี้วัด																
1.2.กิจกรรมหลัก																
กิจกรรมที่ 1 : ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ																
- ตัวชี้วัด ...																
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
2.1 งบประมาณ :		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
1 : ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
- ระบายประจำ		743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	-
ยุทธศาสตร์ชาติ : ยุทธศาสตร์ชาติด้านการสร้างโอกาสและความเสมอภาคทางสังคม		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : พลังทางสังคม		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
เป้าหมายแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ทุกภาคส่วนมีส่วนร่วมในการพัฒนาสังคมเพิ่มขึ้น		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : มิติด้านโอกาสของดัชนีชี้วัดความก้าวหน้าทางสังคมเพิ่มขึ้น เฉลี่ยร้อยละ 10 ภายในปี 2565	เฉลี่ยร้อยละ															
แผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : การเสริมสร้างทุนทางสังคม		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
เป้าหมายแผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ภาคีการพัฒนาที่มีบทบาทในการพัฒนาสังคมมากขึ้นอย่างต่อเนื่อง		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
- ตัวชี้วัด ...																
เป้าหมายของแผนแม่บทย่อย ดัชนีชี้วัดทุนทางสังคมเฉลี่ยเพิ่มขึ้น ร้อยละ 10 ภายในปี 2565		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
- ตัวชี้วัด ...																
ยุทธศาสตร์จัดสรร : ยุทธศาสตร์ด้านการสร้างโอกาสและความเสมอภาคทางสังคม		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
เป้าหมาย : แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : สร้างโอกาสและความเสมอภาคให้เกษตรกร		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : รายได้เฉลี่ยของครัวเรือนเกษตรกรเพิ่มขึ้น ไม่น้อยกว่า	ร้อยละ	10	10											10	10	

ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บท ยุทธศาสตร์จัดสรร - แผนงาน - เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง - เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิต/โครงการ - กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)		
		แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล
เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : เกษตรกรสามารถพึ่งพาตนเองได้		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : ร้อยละของเกษตรกรที่เข้าร่วมโครงการตามพระราชดำริของกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ มีรายได้เพิ่มขึ้น	ร้อยละ	60	60											60	60	
โครงการที่ 1 : โครงการส่งเสริมการค้าในนามอันเนื่องมาจากพระราชดำริ		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
1.แผนการปฏิบัติงาน																
1.1 ตัวชี้วัด																
เชิงคุณภาพ																
- ร้อยละของเกษตรกรที่เข้าร่วมโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	ร้อยละ	85	85											85	85	
1.2.กิจกรรมหลัก																
กิจกรรมที่ 1 : สนับสนุนโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ																
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : ร้อยละความสำเร็จของการจัดทำแผนการค้าในนามโครงการตามพระราชดำริของกระทรวงเกษตรและสหกรณ์	ร้อยละ	80	80	100			60			40				80	80	
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
2.1 งบประมาณ :		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
1 : สนับสนุนโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
- รายจ่ายประจำ		8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ผลสัมฤทธิ์หรือประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับในการใช้จ่ายงบประมาณ (พ.ร.บ.)

รายงานผลสัมฤทธิ์หรือประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับในการใช้จ่ายงบประมาณ (รายงานผล)

ปัญหาอุปสรรคด้านการใช้จ่ายงบประมาณ : มีหลายรายการ/กิจกรรม ที่ยังไม่ถึงกำหนดดำเนินการตามแผนการปฏิบัติงาน ซึ่งบางส่วนมีการปรับแผนการดำเนินงานให้เหมาะสม สอดคล้องกับการระบาดของไวรัส COVID-19 และมาตรการในแต่ละพื้นที่

ปัญหาอุปสรรคด้านการดำเนินงาน : เหตุปัจจัยภายนอกจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของไวรัส COVID-19 ทำให้การดำเนินงานได้ไม่เป็นไปตามแผน ต้องปรับลดการดำเนินการ หรือ ขะลอกการดำเนินการลงพื้นที่ที่ตรวจติดตาม

ชื่อเสนอแนะ :


คำชี้แจงอื่นๆ เพิ่มเติม :

ผู้รายงาน : 

(นายณฤทธิ์ บุญชัย)

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

วันเดือนปี : ๑๑ ก.ย. ๒๕๖๕

หัวหน้าส่วนราชการ / รัฐวิสาหกิจ : 

(นายสิวราญ สว่างบรรณ)

ตำแหน่ง :

รองปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

วัน/เดือน/ปี :

ปฏิบัติราชการแทนปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

๑๘ ก.ย. ๒๕๖๕

สำหรับสำนัางประมาณเท่านั้น :

(1) แสดงความเห็น/ข้อสังเกต

คำชี้แจงเพิ่มเติม : อนุมัติตามหนังสือสำนักงบประมาณ ด่วนที่สุด ที่ นร 0718/19601 ลงวันที่ 21 กันยายน 2564

ผู้พิจารณา : นางพัชยา ศรีทอง

ตำแหน่ง : นักวิเคราะห์งบประมาณชำนาญการ

วัน/เดือน/ปี : 30/9/2564 11:54:59

โทร:

ผู้ให้ความเห็นชอบ :

ตำแหน่ง :

วัน/เดือน/ปี :

เวลา:

โทร:

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำแนกตามรายการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์ รหัส : 07000

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและ รหัส : 07002

แผนงาน : แผนงานบูรณาการขับเคลื่อนการแก้ไขปัญหาจังหวัดชายแดนภาคใต้

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : เกษตรกรในพื้นที่จังหวัดชายแดนภาคใต้มีรายได้เพิ่มขึ้น

ผลผลิต /โครงการ : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ
 งบกลาง

รหัส : 04

รหัส : 27

รหัส : 00-0193

รหัส : 04-081


แบบ สปจ.302

รายงานแผน

รายงานผล

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่ายรายการ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค. -ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. -มิ.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย. -มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล
5. งบรายจ่ายอื่น	10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาการเกษตรในพื้นที่เฉพาะ จังหวัดชายแดนภาคใต้	10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-

ผู้รายงาน 

(นายณฤทธิ์ บุญชัย)

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

วันเดือนปี : วันที่ ๑๑ ก.ค. ๒๕๖๕

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำแนกตามงบรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

รหัส : 07000

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและ

รหัส : 07002

แผนงาน : แผนงานบุคลากรภาครัฐ

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการภาครัฐ

ผลผลิต /โครงการ : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ
 งบกลาง

รหัส : 14

รหัส : 37

รหัส : 09-0000

รหัส : 14-008

แบบ สปจ.302

รายงานแผน

รายงานผล

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่ายรายการ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล
1. งบบุคลากร	690.6287	690.6287	521.4291	165.7117	165.7117	170.6718	165.7124	165.7124	170.8952	179.6011	179.6011	179.8621	179.6015	179.6015	
เงินเดือนและค่าจ้างประจำ	526.2548	526.2548	390.5156	124.6192	124.6192	127.1560	124.6197	124.6197	128.1808	138.5078	138.5078	135.1788	138.5081	138.5081	
ค่าจ้างชั่วคราว	16.4563	16.4563	18.5947	4.1139	4.1139	5.7163	4.1140	4.1140	5.5210	4.1142	4.1142	7.3574	4.1142	4.1142	
ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	147.9156	147.9156	112.3187	36.9786	36.9786	37.7995	36.9787	36.9787	37.1934	36.9791	36.9791	37.3259	36.9792	36.9792	
2. งบดำเนินงาน	53.3169	53.3169	43.9162	13.3286	13.3286	14.6726	13.3290	13.3290	13.4908	13.3293	13.3293	15.7529	13.3300	13.3300	
ค่าตอบแทน ใต้สอยและวัสดุ	53.3169	53.3169	43.9162	13.3286	13.3286	14.6726	13.3290	13.3290	13.4908	13.3293	13.3293	15.7529	13.3300	13.3300	
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	743.9436	743.9436	565.3453	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	184.3859	192.9304	192.9304	195.6150	192.9315	192.9315	

ผู้รายงาน.....

(นายณฤทธิ์ บุญชัย)

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๑๑/๑๑/๒๕๖๕

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำนวนตามบรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

รหัส : 07000

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและ

รหัส : 07002

แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์การเกษตรสร้างมูลค่า

รหัส : 15

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : สร้างความสามารถในการแข่งขันด้านการเกษตร

รหัส : 28

ผลผลิต /โครงการ : โครงการพัฒนาเกษตรกรรมยั่งยืน

รหัส : 00-0114

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

รหัส : 15-021

แบบ สป.302

รายงานแผน

รายงานผล

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่ายรายการ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค. -ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. -มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย. -มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล
4. งบอุดหนุน	0.2000	0.2000	0.1500	-	-	-	-	-	-	0.2000	0.2000	0.1500	-	-	-
อุดหนุนทั่วไป	0.2000	0.2000	0.1500	-	-	-	-	-	-	0.2000	0.2000	0.1500	-	-	-
เงินรางวัลสำหรับปราชญ์เกษตรของแผ่นดิน	0.2000	0.2000	0.1500	-	-	-	-	-	-	0.2000	0.2000	0.1500	-	-	-
5. งบรายจ่ายอื่น	13.6000	13.6000	8.4898	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.7340	2.7340	2.8071	2.6700	2.6700	-
ค่าใช้จ่ายกิจกรรมการสรรหาปราชญ์เกษตรของแผ่นดิน	0.6000	0.6000	0.4289	0.0700	0.0700	-	0.4700	0.4700	0.3756	0.0600	0.0600	0.0533	-	-	-
ค่าใช้จ่ายสนับสนุนการขับเคลื่อนเกษตรกรรมยั่งยืน	13.0000	13.0000	8.0410	2.6870	2.6870	1.6695	4.9690	4.9690	3.6176	2.6740	2.6740	2.7538	2.6700	2.6700	-
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	13.8000	13.8000	8.6198	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	3.9932	2.9340	2.9340	2.9571	2.6700	2.6700	-

ผู้รายงาน.....

(นายณฤทธิ์ บุญชัย)

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

วัน/เดือน/ปี : วันที่

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำแนกตามงบรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

รหัส : 07000

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและ

รหัส : 07002

แผนงาน : แผนงานพื้นฐานด้านการสร้างขีดความสามารถในการแข่งขัน

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : สร้างขีดความสามารถในการแข่งขันด้านการเกษตร

ผลผลิต /โครงการ : อำนวยการและบริหารจัดการด้านการเกษตร

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ
 งบกลาง

รหัส : 29

รหัส : 28

รหัส : 01-0000

รหัส : 29-001

แบบ สปจ.302

รายงานแผน
 รายงานผล

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่ายรายการ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล
2. งบดำเนินงาน	239.5378	239.5378	153.4673	91.0531	91.0531	36.1927	57.6817	57.6817	59.0389	47.2262	47.2262	58.2357	43.5768	43.5768	
ค่าตอบแทน ให้สอนและวัสดุ	211.2599	211.2599	132.9971	81.4597	81.4597	30.3743	51.4545	51.4545	52.0964	40.9979	40.9979	50.5264	37.3478	37.3478	
ค่าสาธารณูปโภค	28.2779	28.2779	20.4702	9.5934	9.5934	5.8184	6.2272	6.2272	6.9425	6.2283	6.2283	7.7093	6.2290	6.2290	
3. งบลงทุน	16.5274	16.5274	15.7640	-	-	8.8095	16.5274	16.5274	6.9445	-	-	-	-	-	
ครุภัณฑ์	14.0474	14.0474	13.7426	-	-	7.0578	14.0474	14.0474	6.6848	-	-	-	-	-	
สิ่งก่อสร้าง	2.4800	2.4800	2.0114	-	-	1.7517	2.4800	2.4800	0.2597	-	-	-	-	-	
4. งบอุดหนุน	37.2731	37.2731	31.0010	33.6351	33.6351	-	1.5000	1.5000	31.0010	-	-	-	2.1380	2.1380	
อุดหนุนทั่วไป	37.2731	37.2731	31.0010	33.6351	33.6351	-	1.5000	1.5000	31.0010	-	-	-	2.1380	2.1380	
ค่าใช้จ่ายทุนการศึกษาของบุคลากรกระทรวงเกษตรและสหกรณ์	3.6380	3.6380	1.5000	-	-	-	1.5000	1.5000	1.5000	-	-	-	2.1380	2.1380	
ค่าบำรุงสมาชิกองค์การอาหารและเกษตรแห่งสหประชาชาติ (FAO)	32.1894	32.1894	27.3498	32.1894	32.1894	-	-	-	27.3498	-	-	-	-	-	
ค่าบำรุงสมาชิกศูนย์พัฒนาชนบทผสมผสานประจำภูมิภาคเอเชียและแปซิฟิก (CIRDAP)	1.4457	1.4457	2.1512	1.4457	1.4457	-	-	-	2.1512	-	-	-	-	-	
5. งบรายจ่ายอื่น	15.6308	15.6308	9.4578	2.9328	2.9328	4.5427	5.5123	5.5123	3.2859	3.0835	3.0835	1.6292	4.1022	4.1022	
ค่าใช้จ่ายในการส่งยุทธศาสตร์ไปฝึกงาน ณ ประเทศญี่ปุ่น	1.0000	1.0000	0.7572	-	-	0.0943	1.0000	1.0000	-	-	-	0.6629	-	-	
ค่าใช้จ่ายส่งเสริมและผลักดันการค้าสินค้าเกษตรและอาหารในต่างประเทศ	10.0000	10.0000	7.2010	2.1634	2.1634	4.2010	2.9735	2.9735	3.0000	2.3141	2.3141	-	2.5490	2.5490	
ค่าใช้จ่ายโครงการสนับสนุนการขับเคลื่อนงานด้านการเกษตรในระดับพื้นที่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565	4.6308	4.6308	1.4996	0.7694	0.7694	0.2474	1.5388	1.5388	0.2859	0.7694	0.7694	0.9664	1.5532	1.5532	
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	308.9691	308.9691	209.6801	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	100.2702	50.3097	50.3097	59.8650	49.8170	49.8170	

ผู้รายงาน.....

(นายณฤทธิ์ บุญชัย)

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

วันเดือนปี : วันที่ ๑๐ ก.ค. ๒๕๖๕

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำแนกตามงบรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

รหัส : 07000

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและ

รหัส : 07002

แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : สร้างโอกาสและความเสมอภาคให้เกษตรกร

ผลผลิต /โครงการ : โครงการส่งเสริมการดำเนินงานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ



ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ

งบกลาง

รหัส : 37

รหัส : 24

รหัส : 00-0115

รหัส : 37-022

แบบ สปจ.302



รายงานแผน

รายงานผล

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่ายรายการ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค. -ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. -มิ.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย. -มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล
5. งบรายจ่ายอื่น	8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
ค่าใช้จ่ายเพื่ออำนวยความสะดวกโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	8.9907	8.9907	3.2207	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.0799	2.1500	2.1500	1.7895	3.8407	3.8407	-

ผู้รายงาน.....

(นายณฤทธิ์ บุญชัย)

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

วันเดือนปี : วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

แบบจัดทำแผนรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง ที่จัดสรรงบประมาณในงบลงทุน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

แบบ สป.302/1 - รายละเอียด

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

รหัส : 07000



ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ



รายงานแผน

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

รหัส : 07002



งบกลาง



รายงานผล

แผนงาน : แผนงานพื้นฐานด้านการสร้างขีดความสามารถในการแข่งขัน

รหัส : 29

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : สร้างขีดความสามารถในการแข่งขันด้านการเกษตร

รหัส : 28

ผลผลิต/โครงการ : อำนวยการและบริหารจัดการด้านการเกษตร

รหัส : 01-0000

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

รหัส : 29-001

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
					ด.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
					ผล	ผล	ผล		ผล	ผล	ผล		ผล	ผล	ผล		ผล	ผล	ผล
รวมทั้งสิ้น	การใช้จ่าย	พรบ	18.5274	-	-	-	-	18.5274	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	16.5274	-	-	-	-	16.5274	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	18.7540	8.8096	-	2.5570	6.2526	6.9445	0.8984	4.0367	2.0104	-	-	-	-	-	-	-	-
ครุภัณฑ์ : รายการปีเดียว	การใช้จ่าย	พรบ	14.0474	-	-	-	-	14.0474	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	14.0474	-	-	-	-	14.0474	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	13.7426	7.0678	-	2.3450	4.7128	6.8848	0.8984	3.7760	2.0104	-	-	-	-	-	-	-	-
ครุภัณฑ์ที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 1 ล้านบาท	การใช้จ่าย	พรบ	1.7728	-	-	-	-	1.7728	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	1.7728	-	-	-	-	1.7728	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	1.7664	0.8800	-	-	0.8800	0.8864	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรเบรกสูบลมต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแคบ พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา [1 คัน] <จังหวัดนครราชสีมา>[งานจ้างเหมา]	สถานะ	พรบ	C	-	-	-	-	C	B.1.3	B.1.6	C	-	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	C	-	-	-	-	C	B.1.3	B.1.6	C	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	C	B.1.6	-	-	B.1.6	C	-	-	C	-	-	-	-	-	-	-	-
	การใช้จ่าย	พรบ	0.8864	-	-	-	-	0.8864	-	-	-	0.8864	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	0.8864	-	-	-	-	0.8864	-	-	-	0.8864	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.8864	-	-	-	-	0.8864	-	-	-	0.8864	-	-	-	-	-	-	-
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรเบรกสูบลมต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแคบ พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา [1 คัน] <จังหวัดนครราชสีมา>[งานจ้างเหมา]	สถานะ	พรบ	C	-	-	-	-	C	B.1.3	B.1.6	C	-	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	C	-	-	-	-	C	B.1.3	B.1.6	C	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	C	C	-	B.1.6	C	-	-	-	C	-	-	-	-	-	-	-	-
	การใช้จ่าย	พรบ	0.8864	-	-	-	-	0.8864	-	-	-	0.8864	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	0.8864	-	-	-	-	0.8864	-	-	-	0.8864	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.8800	0.8800	-	-	0.8800	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
				ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3		ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4		ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		ไตรมาส 4	ไตรมาส 4	
				ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
ครุภัณฑ์ที่มีราคาต่อหน่วยตั้งแต่ 1 ล้านบาทขึ้นไป	การใช้จ่าย	พรบ	12.2746	-	-	-	12.2746	-	-	12.2746	-	-	-	-	-	-	-	
		บริหาร	12.2746	-	-	-	12.2746	-	-	12.2746	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	11.9762	6.1778	-	2.3450	3.8328	5.7984	0.8984	3.7780	1.1240	-	-	-	-	-	-	
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรระบอบกลุ่มไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ ตำบลบ้านต่อม อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา (1 คัน) <จังหวัดพะเยา>[*งานทั้งหมด]	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	B.1.6			B.1.6	C		C								
	การใช้จ่าย	พรบ	1.3580	-	-	-	-	1.3580	-	-	1.3580	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	1.3580	-	-	-	-	1.3580	-	-	1.3580	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	1.2980	-	-	-	-	1.2980	-	1.2980	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																		
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรระบอบกลุ่มไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย (1 คัน) <จังหวัดเชียงราย>[*งานทั้งหมด]	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	B.1.6			B.1.6	C		C								
	การใช้จ่าย	พรบ	1.3580	-	-	-	-	1.3580	-	-	1.3580	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	1.3580	-	-	-	-	1.3580	-	-	1.3580	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	1.3540	-	-	-	-	1.3540	-	1.3540	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																		
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรระบอบกลุ่มไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ (1 คัน) <จังหวัดเชียงใหม่>[*งานทั้งหมด]	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	C			C											
	การใช้จ่าย	พรบ	1.3580	-	-	-	-	1.3580	-	-	1.3580	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	1.3580	-	-	-	-	1.3580	-	-	1.3580	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	1.3570	1.3570	-	-	1.3570	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																		
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรระบอบกลุ่มไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ ตำบลท่าพระ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น (1 คัน) <จังหวัดขอนแก่น>[*งานทั้งหมด]	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	C			C											
	การใช้จ่าย	พรบ	1.3580	-	-	-	-	1.3580	-	-	1.3580	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	1.3580	-	-	-	-	1.3580	-	-	1.3580	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	1.3528	1.3528	-	-	1.3528	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																		

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
				ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3		ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3		ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3				
				ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรรถบรรทุกไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิลเด็ค พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก ตำบลกุดป่อง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย [1 คัน] <จังหวัดเลย>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	B.1.6			C	C										
			100%				100%	100%										
	การใช้จ่าย	พรบ	1.1244	-	-	-	1.1244	-	-	1.1244	-	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	1.1244	-	-	-	1.1244	-	-	1.1244	-	-	-	-	-	-	-	-
ผล		0.8984	-	-	-	0.8984	-	-	0.8984	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																		
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรรถบรรทุกไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิลเด็ค พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก ตำบลเขาภูช้าง อำเภอเมืองสกลฯ จังหวัดสกลฯ [1 คัน] <จังหวัดสกลฯ>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	B.1.6			B.1.6	C		C								
			100%				100%		100%									
	การใช้จ่าย	พรบ	1.1244	-	-	-	1.1244	-	-	1.1244	-	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	1.1244	-	-	-	1.1244	-	-	1.1244	-	-	-	-	-	-	-	-
ผล		1.1240	-	-	-	1.1240	-	-	1.1240	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																		
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรรถบรรทุกไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิลเด็ค พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ [1 คัน] <จังหวัดนครสวรรค์>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	B.1.6			B.1.6	C		C								
			100%				100%		100%									
	การใช้จ่าย	พรบ	1.1244	-	-	-	1.1244	-	-	1.1244	-	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	1.1244	-	-	-	1.1244	-	-	1.1244	-	-	-	-	-	-	-	-
ผล		1.1240	-	-	-	1.1240	-	-	1.1240	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																		
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรรถบรรทุกไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิลเด็ค พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก ตำบลบึงเพียง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง [1 คัน] <จังหวัดตรัง>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	C			B.1.6	C										
			100%	100%			100%											
	การใช้จ่าย	พรบ	1.1244	-	-	-	1.1244	-	-	1.1244	-	-	-	-	-	-	-	-
		บริหาร	1.1244	-	-	-	1.1244	-	-	1.1244	-	-	-	-	-	-	-	-
ผล		1.1230	1.1230	-	-	1.1230	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																		

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
				ไตรมาส 1	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2	ไตรมาส 2	ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	ไตรมาส 3	ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	ไตรมาส 4	ไตรมาส 4
				ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
กิจกรรม : สนับสนุนการบริหารจัดการด้านการเกษตร รายการ : รถยนต์ขนาด 7 ที่นั่ง (สปข. ปักกิ่ง) กรุงเทพมหานคร ประชาชนจีน (1 คัน) <ปักกิ่ง> งานทั้งหมด	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	C			C											
			100%	100%			100%											
	การใช้จ่าย	พรบ	2.3450	-	-	-	2.3450	-	-	2.3450	-	-	-	-	-	-	-	
		บริหาร	2.3450	-	-	-	2.3450	-	-	2.3450	-	-	-	-	-	-	-	
ผล		2.3450	2.3450	-	-	2.3450	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
หมายเหตุ																		
ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง : รายการปีเดียว	การใช้จ่าย	พรบ	2.4800	-	-	-	2.4800	-	-	2.4800	-	-	-	-	-	-	-	
		บริหาร	2.4800	-	-	-	2.4800	-	-	2.4800	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	2.0114	1.7517	-	0.2120	1.5398	0.2597	-	0.2597	-	-	-	-	-	-	-	
สิ่งก่อสร้างที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 10 ล้านบาท	การใช้จ่าย	พรบ	2.4800	-	-	-	2.4800	-	-	2.4800	-	-	-	-	-	-	-	
		บริหาร	2.4800	-	-	-	2.4800	-	-	2.4800	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	2.0114	1.7517	-	0.2120	1.5398	0.2597	-	0.2597	-	-	-	-	-	-	-	
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : ปรับปรุงดินระบบจำหน่ายไฟฟ้าภายในอาคารสำนักงานเกษตร และสหกรณ์จังหวัดกาฬสินธุ์ ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัด กาฬสินธุ์ (1 รายการ) <จังหวัดกาฬสินธุ์> งานทั้งหมด	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	C		B.1.6	C											
			100%	100%		100%												
	การใช้จ่าย	พรบ	0.2917	-	-	-	0.2917	-	-	0.2917	-	-	-	-	-	-	-	
		บริหาร	0.2917	-	-	-	0.2917	-	-	0.2917	-	-	-	-	-	-	-	
ผล		0.2916	0.2916	-	-	0.2916	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
หมายเหตุ																		
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : ปรับปรุงดินระบบจำหน่ายไฟฟ้าพร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง ภายในบริเวณสำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดกาฬสินธุ์ ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ (1 รายการ) <จังหวัดกาฬสินธุ์> งานทั้งหมด	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	C		B.1.6	C											
			100%	100%		100%												
	การใช้จ่าย	พรบ	0.1546	-	-	-	0.1546	-	-	0.1546	-	-	-	-	-	-	-	
		บริหาร	0.1546	-	-	-	0.1546	-	-	0.1546	-	-	-	-	-	-	-	
ผล		0.1545	0.1545	-	-	0.1545	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
หมายเหตุ																		

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
				ไตรมาส 1	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2	ไตรมาส 2	ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	ไตรมาส 3	ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	ไตรมาส 4	ไตรมาส 4
				ด.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดภูเก็ต (เพิ่มกำลังไฟฟ้าจาก 5 แอมป์ เป็น 15 แอมป์) ตำบลตลาดเหนือ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต [1 รายการ] <จังหวัดภูเก็ต>[งานทั้งหมด]	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	C		C												
	การใช้จ่าย	พรบ	0.4344	-	-	-	0.4344	-	-	0.4344	-	-	-	-	-	-	-	
		บริหาร	0.4344	-	-	-	0.4344	-	-	0.4344	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.4239	0.4239	-	0.2120	0.2120	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																		
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : ปรับปรุงระบบแรงไฟฟ้าต้นแรงต่ำ สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดภูเก็ต ตำบลตลาดเหนือ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต [1 รายการ] <จังหวัดภูเก็ต>[งานทั้งหมด]	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	C		B.1.6	C											
	การใช้จ่าย	พรบ	0.1504	-	-	-	0.1504	-	-	0.1504	-	-	-	-	-	-	-	
		บริหาร	0.1504	-	-	-	0.1504	-	-	0.1504	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.1504	0.1504	-	-	0.1504	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																		
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : ปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างของสำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดเชียงใหม่ ตำบลบางหลวง อำเภอสรวิทยา จังหวัดเชียงใหม่ [1 รายการ] <จังหวัดเชียงใหม่>[งานทั้งหมด]	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	D.1.1								D.1.1	D.1.1						
	การใช้จ่าย	พรบ	0.4497	-	-	-	0.4497	-	-	0.4497	-	-	-	-	-	-	-	
		บริหาร	0.4497	-	-	-	0.4497	-	-	0.4497	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																		
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : ปรับปรุงสำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดนครนายก ตำบลท่าช้าง อำเภอเมืองนครนายก จังหวัดนครนายก [1 รายการ] <จังหวัดนครนายก>[งานทั้งหมด]	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	C		B.1.6	C											
	การใช้จ่าย	พรบ	0.6282	-	-	-	0.6282	-	-	0.6282	-	-	-	-	-	-	-	
		บริหาร	0.6282	-	-	-	0.6282	-	-	0.6282	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.6200	0.6200	-	-	0.6200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																		

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
				ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3		ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		
																	ต.ค.	พ.ย.
กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : ปรับปรุงซ่อมแซม สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี [1 รายการ] <จังหวัดลพบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	พรบ	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		บริหาร	C				C	B.1.3	B.1.6	C								
		ผล	C	C		B.1.6	C	C		C								
			100%	51% - 75%		51% - 75%	100%		100%									
	การใช้จ่าย	พรบ	0.3710	-	-	-	-	0.3710	-	-	0.3710	-	-	-	-	-	-	
		บริหาร	0.3710	-	-	-	-	0.3710	-	-	0.3710	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.3710	0.1113	-	-	-	0.1113	0.2597	-	0.2597	-	-	-	-	-	-	
	หมายเหตุ																	

ผู้รายงาน 

(นายถนุเกียรติ บุญชัย)

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

วันเดือนปี : ๑๖ ก.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ*

- สถานภาพการดำเนินงาน
- A = ยังไม่ดำเนินการ
 - B.1.1. = จ้างเหมา >> ส่งตรวจออกแบบ / กำหนดคุณลักษณะ spec
 - B.1.2. = จ้างเหมา >> แผนปฏิบัติงาน /or แล้งเสร็จ /กำหนดราคากลาง
 - B.1.3. = จ้างเหมา >> ประกาศประกวด /ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง
 - B.1.4. = จ้างเหมา >> เปิดซอง /e-Auction ,e-market ,e-bidding
 - B.1.5. = จ้างเหมา >> อนุมัติ ผลการจัดซื้อ จัดจ้าง (รอลงนามสัญญา)
 - B.1.6. = จ้างเหมา >> ลงนามสัญญา
 - B.2.1. = งานดำเนินการเอง >> กำลังสำรวจออกแบบ /กำหนดแผนดำเนินการ
 - B.2.2 = งานดำเนินการเอง >> มีแผนดำเนินการแล้ว
 - C = เริ่มก่อสร้าง /เริ่มดำเนินการ
 - D.1.1. = ยกเลิก-โอน >> โอนเปลี่ยนแปลง สภ.
 - D.1.2. = ยกเลิก-โอน >> โอนเปลี่ยนแปลง สภ.
 - D.1.3 = ยกเลิก-โอน >> ยกเลิก
 - D.2. = เหลือจ่าย - D.2.1 = เหลือจ่าย-โอน >> โอนเปลี่ยนแปลง สภ.
 - D.2.2. = เหลือจ่าย-โอน >> โอนเปลี่ยนแปลง สภ.

Progress การดำเนินงาน

- ยังไม่ดำเนินงาน
- 1% - 25%
 - 26% - 50%
 - 51% - 75%
 - 76% - 99%
 - 100%



สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

แผน / พการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

(งบประมาณในลักษณะบูรณาการ : IP)

ไตรมาสที่ 3

เดือน มิถุนายน 2565

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

งบส่วนราชการ / รัฐวิสาหกิจ
 งบกลาง

แบบ สงป.301 (แผนบูรณาการ)

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

รหัส : 07000

รหัส : 07002

จัดทำแผน
 รายงานผล

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บทฯ แผนงาน-เป้าหมาย-แนวทางการดำเนินงาน - ผลผลิต/โครงการ-กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)		
		แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ขั้น พ.ร.บ.)	แผน (ขั้น บริหาร.)	ผล
รวมเงินงบประมาณทั้งสิ้น		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	
ยุทธศาสตร์ชาติ : ยุทธศาสตร์ชาติด้านความมั่นคง		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	
แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ความมั่นคง		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	
เป้าหมายแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ประเทศชาติมีความมั่นคงในทุกมิติ และ ทุกระดับเพิ่มขึ้น		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ อันดับดัชนีสันติภาพโลก อยู่ใน 1 ใน 75 ของโลก ภายในปี 2565	อันดับ															
แผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : การป้องกันและแก้ไขปัญหาค่าที่ ผลกระทบต่อความมั่นคง		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	
เป้าหมายแผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ภาคใต้มีความสงบสุข ร่มเย็น																
- ตัวชี้วัด ...																
เป้าหมายของแผนแม่บทย่อย : ผลิตสินค้าเกษตรมูลค่าสูง/สูญเสีย ลดลง ร้อยละ 20 ต่อปี		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	
แผนงาน : แผนงานบูรณาการขับเคลื่อนการแก้ไขปัญหาจังหวัดชายแดนภาคใต้		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	
ผลสัมฤทธิ์และประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ (ระดับแผนงานบูรณาการ : ตามหน่วยงานเจ้าภาพ)																
ผลสัมฤทธิ์ : ประชาชนในพื้นที่ที่มีความปลอดภัยพร้อมพัฒนาสู่ความมั่งคั่ง ยั่งยืน																
- ตัวชี้วัดภาพรวม : จำนวนเหตุรุนแรงลดลง ร้อยละ 50 เมื่อเทียบกับ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2560	ร้อยละ	50	50											50	50	
เป้าหมาย : 1.1 เหตุรุนแรงลดลง		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	
- ตัวชี้วัด...																
แนวทางการดำเนินงาน : 1.1.2 ด้านการพัฒนา		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : ระดับการให้การสนับสนุนของนานาชาติต่อการ ดำเนินการของรัฐบาลไทยในการแก้ไขปัญหาและพัฒนาพื้นที่จังหวัดชายแดน ภาคใต้ เพิ่มขึ้น จากปีงบประมาณ พ.ศ. 2564																
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนตำบลที่ประชาชนทุกหมู่เหล่าอยู่ร่วมกันอย่าง สันติสุขภายใต้สังคมพหุวัฒนธรรมเพิ่มขึ้นร้อยละ 50 ของ ตำบลเป้าหมาย (ตำบลเป้าหมาย 183 ตำบล)														50	50	
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จังหวัดชายแดนภาคใต้มีระดับการพัฒนาทางเศรษฐกิจ เพิ่มขึ้นร้อยละ 0.3	ร้อยละ	0.3	0.3											0.3	0.3	

ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บท แผนงาน-เป้าหมาย-แนวทางการดำเนินงาน - ผลผลิต/โครงการ-กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)		
		แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล
โครงการที่ 1 : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
กิจกรรม : การพัฒนาการเกษตรในพื้นที่ชายแดนภาคใต้		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนเกษตรกรที่ได้รับการพัฒนาและ ส่งเสริมอาชีพด้านการเกษตร	ราย	400	400											400	400	
รายจ่ายประจำ		10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ผลสัมฤทธิ์หรือประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับในการใช้จ่ายงบประมาณ (พ.ร.บ.)

รายงานผลสัมฤทธิ์หรือประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับในการใช้จ่ายงบประมาณ (รายงานผล) :

ปัญหาอุปสรรคด้านการใช้จ่ายงบประมาณ :

ปัญหาอุปสรรคด้านการทำงาน :

ข้อเสนอแนะ :

คำชี้แจงอื่นๆ เพิ่มเติม :

ผู้รายงาน : 

(นายณฤทธิ์ บุญชัย)

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

วัน/เดือน/ปี : ๑๐/๑๑/๒๕๖๕

สำหรับสำนักงบประมาณเท่านั้น :

(1) แสดงความเห็น/ข้อสังเกต

คำชี้แจงเพิ่มเติม : \

ผู้พิจารณา :

ตำแหน่ง :

วัน/เดือน/ปี : 30/9/2564 11:54:59

โทร:

หัวหน้าส่วนราชการ / รัฐวิสาหกิจ : 

(นายสำราญ สาราบรรณ์)

รองปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

ตำแหน่ง :

ปฏิบัติราชการแทนปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

วัน/เดือน/ปี :

๑๖ ก.ค. ๒๕๖๕

ผู้ให้ความเห็นชอบ :

ตำแหน่ง :

วัน/เดือน/ปี :

เวลา:

โทร:

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำแนกตามงบรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

แบบ สบป.302 (แผนบูรณาการ)

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

รหัส : 07000



ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ



รายงานแผน

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

รหัส : 07002



งบกลาง



รายงานผล

แผนงาน : 1.4 แผนงานบูรณาการขับเคลื่อนการแก้ไขปัญหาจังหวัดชายแดนภาคใต้

รหัส : 0400

เป้าหมาย : 1.1 เหตุรุนแรงลดลง

รหัส : 01

แนวทางการดำเนินงาน : 1.1.2 ด้านการพัฒนา

รหัส : 02

ผลผลิต /โครงการ : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้

รหัส : 00-0193

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

รหัส : 04-081

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่าย รายการ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร)	ผล
5. งบรายจ่ายอื่น	10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาการเกษตรในพื้นที่เฉพาะจังหวัดชายแดนภาคใต้	10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	10.0000	10.0000	5.9619	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.7198	2.3342	2.3342	2.4459	2.7673	2.7673	-

ผู้รายงาน..... 

(นายณฤทธิ์ บุญชัย)

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๑๑/๐๖/๒๕๖๕